20.05.2021 Г. № 154-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК И ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ КОНКУРСА «ЛУЧШИЙ ПРОЕКТ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАРСКОГО РАЙОНА»

В целях рассмотрения заявок и подведения итогов конкурса «Лучший проект территориального общественного самоуправления Аларского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:

1.  Утвердить состав комиссии:
[bookmark: _GoBack]Дульбеев Роман Васильевич - глава муниципального образования Аларский район - мэр района, председатель комиссии;
Кузнецов Алексей Иванович - ведущий специалист по связям с общественностью администрации МО «Аларский район» - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Попик Алексей Григорьевич - председатель Думы МО «Аларский район» (по согласованию);
Сагадарова Валентина Владимировна - заместитель мэра по социальным вопросам;
Саргсян Ольга Николаевна - начальник Управления экономического развития, труда и туризма администрации МО «Аларский район»;
Иванов Петр Петрович - начальник отдела по спорту и делам молодежи администрации МО «Аларский район»;
Брыжеватых Борис Григорьевич - ведущий специалист Комитета по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре администрации МО «Аларский район»;
Галиханов Руслан Загафрянович - помощник мэра Аларского района;
Старикова Надежда Константиновна - и.о. председателя МКУ «Комитет по культуре».
            2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
            3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Р.В. Дульбеев

Подготовил:                                                                                          Кузнецов А.И.

Согласовано:                                                                                        Сагадарова В.В.

                                                                                                               Кречетова И.Д.

                                                                                                               Алексеева Л.Р.

20

.

0

5

.2021

Г.

№

154

-

Р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА

КОМИССИИ

ПО

РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК И ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ

КОНКУРСА «ЛУЧШИЙ ПРОЕКТ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАРСКОГО

РАЙОНА»

В целях

рассмотрения заявок и подведения итогов конкурса «Лучший

проект территориального общественного самоуправления Аларского района»

,

руководствуясь Уставом муници

пально

го образования «Аларский район»:

1.

Утвердить состав

комиссии

:

Дульбеев Роман Васильевич

-

глава муниципального образован

ия Аларский

район

-

мэр района,

председатель комиссии;

Кузнецов Алексей Иванович

-

ведущий специалист по связям с

общественностью администрации МО «Аларский район»

-

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Попик Алексей Григорьевич

-

председатель Думы МО «Ал

арский район» (по

согласованию)

;

Сагадарова Валентина Владимировна

-

заместитель мэра по социальным

вопросам;

Саргсян Ольга Николаевна

-

н

ачальник У

правления экономического

развития, труда и туризма

администрации МО «Аларский район»

;

Иванов Петр Петрович

-

начальник отдела по спорту и делам молодежи

администрации МО «А

л

арский район»

;

Брыжеватых Борис Григорьевич

-

ведущий специалист Комитета по ЖКХ,

транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре администрации МО

«Аларский район»

;

Галиханов Руслан Загафрянович

-

помощник мэра Аларского района

;

Ст

арикова Надежда Константиновна

-

и.о. председателя МКУ

«Комитет по

культуре».

2

.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации МО «Аларский район» в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет» (Мангутов Б.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь»

(

Аюшинова И.В.)

.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра по социальным вопросам С

агадарову В.В.

Мэр района

Р.В. Дульбеев

20 . 0 5 .2021   Г.   №   154 - Р   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     «АЛАРСКИЙ РАЙОН»   АДМИНИСТРАЦИЯ   РАСПОРЯЖЕНИЕ     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА  КОМИССИИ  ПО  РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК И ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ   КОНКУРСА «ЛУЧШИЙ ПРОЕКТ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАРСКОГО  РАЙОНА»     В целях   рассмотрения заявок и подведения итогов конкурса «Лучший  проект территориального общественного самоуправления Аларского района» ,  руководствуясь Уставом муници пально го образования «Аларский район»:        1.    Утвердить состав  комиссии :   Дульбеев Роман Васильевич  -   глава муниципального образован ия Аларский  район  -   мэр района,   председатель комиссии;   Кузнецов Алексей Иванович  -   ведущий специалист по связям с  общественностью администрации МО «Аларский район»   -   секретарь комиссии.   Члены комиссии:   Попик Алексей Григорьевич  -   председатель Думы МО «Ал арский район» (по  согласованию) ;   Сагадарова Валентина Владимировна   -   заместитель мэра по социальным  вопросам;   Саргсян Ольга Николаевна  -   н ачальник У правления экономического  развития, труда и туризма   администрации МО «Аларский район» ;   Иванов Петр Петрович   -   начальник отдела по спорту и делам молодежи   администрации МО «А л арский район» ;    Брыжеватых Борис Григорьевич   -   ведущий специалист Комитета по ЖКХ,  транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре администрации МО  «Аларский район» ;   Галиханов Руслан Загафрянович  -   помощник мэра Аларского района ;   Ст арикова Надежда Константиновна  -   и.о. председателя МКУ  «Комитет по  культуре».                2 .  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации МО «Аларский район» в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» (Мангутов Б.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь»   ( Аюшинова И.В.) .                 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам С агадарову В.В.       Мэр района   Р.В. Дульбеев